
ZARZĄDZENIE NR 12512021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zakupu używanego samochodu 
samowyładowczego o 0CM do 3,5 t na potrzeby Gminy Nowa Słupia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) zarządzam, co następuje: 

Powołuję  Komisj ę  w następuj ącym składzie: 

1. Marek Partyka - Kierownik Referatu Gospodarczo-Inwestycyjnego 
2. Tomasz Kuchniak - kierowca UMiG 
3. Zbigniew Siennicki - podinsp. UMiG 

Komisja zosta ła powołana do rozpoznania rynku oraz wskazania Burmistrzowi 
Miasta i Gminy najkorzystniejszej oferty zakupu u żywanego samochodu 
samowyładowczego o DCM do 3,5 t. 

Ze swojej pracy Komisja sporz ądzi notatkę  służbową . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

EW 

A.n 


